



## Enebybergsgymnasterna Klädpolicy

Styrelsens klädgrupp ansvarar att ta fram en klädpolicy för föreningens gymnaster, ledare och anställda. Styrelsen beslutar om klädgruppens framtagna förslag till klädpolicy. Syfte med klädpolicyen är att beskriva riktlinjer och ramar för beställning och inköp, lagerhållning, prissättning/försäljning, klädsel för tävling och träning för gymnaster och ledare.

Klädgruppen tar fram enhetliga föreningskläder i samråd med ledare och idrottskonsulent. Styrelsens klädansvariga tar fram förslag till ny dräkt för träning och tävling. Beslut om inköp av ny dräkt fattas av styrelsen.

Inom ramen för denna policy har arbetsgruppen mandat att fatta beslut kring utformning, inköp och beställning. Klädgruppen har mandat att fatta beslut som inte innebär en risk för extra kostnader för föreningen som ryms inom föreningens klädpolicy.

### Samarbetsavtal

Enebybergsgymnasternas avtal med Stadium är giltigt fram till 2026-12-31 vilken innebär att Stadium är föreningens huvudleverantör av kläder (undantag specifika gymnastikkläder såsom exempelvis gymnastikdräkter, bodies och bygelbyxor). Avtalet innefattar ett varumärkesbonus för Craft.

Överenskommelse med Vera Sport att gymnastikkläder köps via denna leverantör.

### Beställning och inköp

Föreningens medlemmar gör beställningar och inköp av ordinarie sortiment via Stadium.se. Leverans sker till hemadress, till postombud eller hämtas i butik.

Idrottskonsulent eller utsedd person kan även göra beställning av förbestämda produkter inklusive ledarkläder från Stadium Team Sales.

Utprovning inför klädbeställning av varor som inte saluförs via Stadium.se sker genom gruppens klädansvarig i samråd med gruppens ledare. Även utdelning av kläder tar gruppens klädansvarige hand om.

### Lagerhållna artiklar

Målsättning är att lagerhållning av kläder för tävlingsändamål ska minimeras varför beställning i huvudsak görs efter provtagning. Klädgruppen har mandat att fatta beslut om beställning av tävlingskläder för lagerhållning om ett maximalt belopp om 10 000 kr per beställning, max 30 000 kr per år.

Beslut om inköp av standardiserade tränings- och ledarkläder för lagerändamål fattas av kassör och idrottskonsulent i samråd med klädgruppen.

### Prissättning

Beslut om försäljningspris av varor som inte saluförs via Stadium.se, fattas av styrelsens klädansvariga, i förekommande fall i samråd med kassör och/eller idrottskonsulent.

Prissättning ska ske med viss marginal på samtliga artiklar. Exempelvis påslag om ca 50 kr för artiklar överstigande 200 kr.

Försäljningsvinst ska delvis täcka administrativa kostnader och risk i samband med lagerhållning.

### Tävling

Ledare och gymnaster ska följa tävlingsbestämmelser för aktuell tävling rörande kläder och utsmyckning (smink, smycken, håruppsättning, skydd etc) inom ramen för föreningens direktiv som gäller vid tävling där gymnast representerar Enebybergsgymnasterna. Ledare förväntas informera om dessa i god tid före tävling och gymnasten ansvarar att i god tid före tävling ha införskaffat tävlingskläder och följa ledarnas direktiv.

Oavsett nivå av tävling ska gymnasterna i truppen ha enhetlig klädsel som är föreningsrepresentativ.

Ålder (ca)	Förträning	Tävlingsklädsel
flickor BAS6-BAS9	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck.	Mintgrön EG-dräkt Enhetliga hellånga svarta tights utan fot enl instruktion från ledare alt svarta EG-hotpants
pojkar BAS6-BAS9	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck.	Body alt EG-linne Enhetliga shorts
flickor BAS10-BAS11	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck.	Stjärndräkten Enhetliga hellånga svarta tights utan fot enl instruktion från ledare
pojkar BAS10-BAS11	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck. På samtliga Rikstävlingar ska enhetliga föreningsrepresentativa förträningskläder med EG-tryck bäras, exempelvis svart linne med EG-tryck och svarta bygelbyxor eller shorts.	Body alt EG-linne Gröna/svarta shorts alt svarta bygelbyxor
BAS12	Enligt BAS10-11	Enligt BAS10-11 eller Ungdom Gruppens klädansvarig i samråd med ledare och lagföräldrar avgör om byte av kläder eller behåller kläder från BAS10-11.
flickor Ungdom	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck. På samtliga Rikstävlingar och SM-stegen ska enhetliga föreningsrepresentativa	Diamantdräkt Enhetliga hellånga svarta tights utan fot enl instruktion från ledare (lycra, finns på Vera Sport med silikon i midja)

	förträningsskläder med EG-tryck bäras, exempelvis svart linne med EG-tryck och svarta tävlingstights.	
pojkar Ungdom	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck. På samtliga Rikstävlingar och SM-stegen ska enhetliga föreningsrepresentativa förträningsskläder med EG-tryck bäras, exempelvis svart linne med EG-tryck och svarta bygelbyxor eller shorts.	Tröja manlig variant av diamantdräkt Svarta bygelbyxor
Mixade U/J/S grupper	Enligt U alternativt J/S	Enligt U alt J/S
flickor Junior/Senior	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck. På samtliga Rikstävlingar och SM-stegen ska enhetliga föreningsrepresentativa förträningsskläder med EG-tryck bäras, exempelvis svart linne med EG-tryck och svarta tävlingstights.	Svart/grön V-dräkt med diamanter (heldräkt)
pojkar Junior/Senior	Enhetliga kläder ska bäras vid förträning. Gymnaster uppmuntras att använda kläder med EG-tryck. På samtliga Rikstävlingar och SM-stegen ska enhetliga föreningsrepresentativa förträningsskläder med EG-tryck bäras, exempelvis svart linne med EG-tryck och svarta bygelbyxor eller shorts.	Svart/grön V-dräkten (body) Svarta bygelbyxor

Gymnast som identifierar sig som ett annat än sitt biologiska kön ska prata med sin ledare för att komma fram till en lösning som följer tävlingsreglementet för aktuell tävling.

Vid defilerings och prisutdelning ska samtliga gymnaster från ca 11 år bära av föreningen utsedd defileringsoverall. För våra yngre gymnaster (<11 år) kan svart EG hoodie med tillhörande mjukisbyxa fungera som defileringsoverall.

I samband med Rikstävling och SM-stegen ska samtliga gymnaster använda Enebybergsgymnasternas ryggsäck eller sportbag.



## Träning

Av säkerhetsskäl ska gymnasternas kläder vara åtsittande. Vid träning uppmuntras gymnast att använda dräkt/body tillsammans med tights eller shorts. Gymnaster som är ledare uppmannas att inte träna i sina ledarkläder.

## Ledare

Ledare ska vid samtliga träningar ha tröja märkt LEDARE.

Ledarklädsel delas ut i samband med terminsstart vid behov.

Samtliga ledare får antingen plocka ut en överdel (t-shirt/linne/piké) och ett par byxor (tights eller shorts) per år eller få plocka ut enbart en overallsdel, ledarhoodie eller mjukisbyxa. Som huvudregel bekostar ledare övriga ledarkläder själv. Behovsprövning görs för de ledare som har önskemål om fler ombyten. På Stadium webshop finns en ny sida för köp av ledarkläder

I samband med tävling ska ledare som huvudregel bära föreningsoverall tillsammans med enhetlig vit ledar t-shirt.

Vid defilering och prisutdelning i samband med förenings-/regionstävlingar bör ledare bära av föreningen utsedd föreningsoverall.

Vid defilering och prisutdelning vid Rikstävlingar samt i SM-stegen ska ledare bära av föreningen utsedd föreningsoverall.

Ledare ska själva följa och även informera gymnasterna i god tid om tävlingsbestämmelserna rörande kläder och utsmyckning (smink, smycken, håruppsättning) som gäller för aktuell tävling och även i enlighet med föreningens klädpolicy för tävling.

## Lagkläder

Lagkläder med grönt EG-tryck på bröstet (vanligen svart laghoodie med truppsnamn samt gymnastens namn eller initialer på ryggen eller armen) till gymnaster i en trupp beställs efter utprovning i samråd med styrelsens klädansvariga och idrottskonsulent.

Ledarkläder bör inte innehålla lagnamn. I de fall lagkläder beställs till en trupp har ledare möjlighet att beställa motsvarande tröja med tryck LEDARE (i stället för truppens namn) samt eget namn/initialer. Ledare bekostar själv sin lagtröja i de fall truppen har beställt en lagtröja.

*Beslutad i styrelsen 2024-02-13*